
 

 

Popeyes, Mobile Legends: Bang Bang Türkiye Championship Sezon 6’nın Resmi 

Yiyecek Sponsoru Oldu 

Türkiye’nin hızlı servis restoran sektörü lideri TAB Gıda bünyesinde yer alan 

Popeyes, Mobile Legends: Bang Bang Türkiye Championship Sezon 6’nın resmi 

yiyecek sponsoru olarak espor tutkunlarıyla buluşuyor. Popeyes, bu iş birliğiyle 

yalnızca turnuvada yer almakla kalmayıp oyuncularla samimi bir bağ kurarak 

onların dünyasında gerçek bir değer yaratmayı amaçlıyor. 

 

Türkiye’nin hızlı servis restoran sektörü lideri TAB Gıda bünyesinde yer alan Popeyes, 

dünyanın en prestijli espor organizasyonlarından biri olan Mobile Legends: Bang Bang 

Türkiye Championship (MTC) Sezon 6’nın resmi yiyecek sponsoru oldu. 

Popeyes, bu iş birliğiyle gamer topluluğunu yalnızca uzaktan desteklemekle kalmayıp onların 

ihtiyaçlarını gözeten, samimi bir yaklaşım sergileyerek kendini oyuncuların dünyasının bir 

parçası olarak konumlandırıyor. Bu kapsamda marka, turnuvaya özel olarak hazırlanan 

MLBB Espor Menüsü ile birlikte oyunculara da oyun içi elmas hediyesi sunuyor. Böylece 

Popeyes, turnuvanın resmi yiyecek sponsoru olmanın ötesinde, oyuncuların deneyimini 

zenginleştiren bir rol üstleniyor. 

Üç yıldır düzenlenen Mobile Legends: Bang Bang Türkiye Championship, bu sezon sekiz 

takımın kıyasıya mücadelesine ev sahipliği yapacak. Aurora Gaming, FUT Esports, Beşiktaş 

Esports, Kara Esports, S2G Esports, Misa Esports, 4zioo Gaming ve Boostgate Esports 

takımlarının katılımıyla gerçekleşecek turnuvada 1 milyon TL’lik ödül havuzu bulunuyor. 

Büyük final, 25 Ekim 2025 tarihinde Bahçeşehir Üniversitesi Güney Yerleşkesi’nde 

gerçekleştirilecek. 

Finalde ilk iki sırayı alan takımlar, dünyanın en çok izlenen espor organizasyonu olan MLBB 

World Championship 7(M Serisi)’ne katılma hakkı kazanarak Türkiye’yi temsil edecek. Ocak 

2026’da Endonezya’nın Jakarta kentinde düzenlenecek olan bu dev turnuva, Türk espor 

sahnesi için uluslararası rekabet, görünürlük ve gelişim açısından önemli bir fırsat sunuyor. 

TAB Gıda’nın güçlü altyapısı ve Popeyes’ın yenilikçi yaklaşımıyla hayata geçen bu iş birliği, 

Popeyes’ın yalnızca Türkiye’de değil, global arenada da espor topluluğunun yanında olduğunu 

güçlü bir şekilde ortaya koyuyor. 

 

 


